MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmv c .b a.go v .br

Secretaria Municipal de Administr aç ão

Secretaria Municipal Desenvolvi mento Social

Edital de Seleção nº 002/2017

ANEXO VIII – Deferim ent o e Indefer im en t o de Isenções e
Prorrog aç ão de inscrições

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Instrutores de Informática

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede à Praça Joaquim Correia, nº

55, Centro, nesta Cidade, por meio da Secretária Municipal de Administração – SEMAD

e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, no uso das atribuições,

com vistas ao preenchimento de 06 (seis) vagas para a função de Instrutor de

Informática, vem por meio deste Edital, informar as inscrições deferidas e indeferidas

para os candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição.

A partir de amanhã (22/06/2017) abrirá o prazo para o recurso do indeferimento das

isenções (Anexo V do Edital nº 002/2017), finalizando no dia 23/06/2017 até às 12:00

horas, devendo ser protocolizadas no Protocolo Geral da Prefeitura, localizado na

Secretária de Finanças.

Informamos que houve problema de ordem técnica para as inscrições de candidatos

pagantes e que o setor competente está providenciando a regularização. Devido a

isso inscrições por meio de boleto bancário serão prorrogadas até o dia 03/07/2017.

Vitória da Conquista - BA, em 21 de junho de 2017.

 Gildásio Oliveira de Carvalho

 Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmv c .b a.go v .br

Relação de candidatos

NOME NIS CPF      SITUAÇÃO

ADEILDO ALVES PEREIRA  19028852878 02245262514 DEFERIDO

ADRIANA RODRIGUES DE BRITO  20335791128 04754507525 DEFERIDO
ALAN ALENCAR FERREIRA   13558583190 97064823349 INDEFERIDO

ALDO AVELINO CASTRO SANTOS   21276715023 06737483593 INDEFERIDO
ALICE SANTOS BRANDÃO  21210202222 07361316557 DEFERIDO

AMANDA PEREIRA MATOS   07974800418 06034437539 INDEFERIDO
ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA  20482974421 05908966525 DEFERIDO

CÁNTIA SANTOS CARLOS  12966258693 02725504503 DEFERIDO

CASCIANO AUGUSTO VARGES FERRAZ  12533414621 67466338534 INDEFERIDO
CATIA OLIVEIRA DE JESUS  16207075995 05820950500 DEFERIDO

CREMILTON DE SOUZA SANTANA  12823415043 00840527594 DEFERIDO
DAIANE NOVAES SANTOS 13171091274 02901566537 DEFERIDO

DANIEL SILVA FEITOZA  21208331789 05908563595 DEFERIDO
DANIELA FIGUEREDO VIANA  20072428796 82419949587 DEFERIDO

DANILO PEREIRA LACERDA  21209699224 05188513544 INDEFERIDO

DAVVIS KENNEDY RÃ‰GIS LIMA  16032739342 02543245502 INDEFERIDO
DIOGO SANTOS DA SILVA   16100463378 04796518509 INDEFERIDO

EDIANA CANDIDO ROCHA   16027572869 04234558508 DEFERIDO
EDMUNDO BISPO DA SILVA   16356673118 03667543514 INDEFERIDO

EDSON TENÃRIO BRAGA   12816652019 86121316420 INDEFERIDO
ELEANDRO DE OLIVEIRA PRADO   12972960078 00392589559 DEFERIDO

ELISEU RIBAS BRITO  16024999446 05715314585 DEFERIDO

ELMO CHENYER SOTO TELLO BRITO  12723926763 01048296563 INDEFERIDO
EVERALDO CURZ DOS SANTOS  16032612601 04329890569 DEFERIDO

FILIPE ALMEIDA CARDOSO  00000000000 05840395579 INDEFERIDO
FRANCIELE DE SOUZA SANTOS   20790126766 22834332827 INDEFERIDO

GABRIEL MORAIS DOS SANTOS OLIVEIRA   12760120068 01622780558 INDEFERIDO
IAGO PAIVA LOPES  16200687537 05524546562 DEFERIDO

IDAIARA OLIVEIRA DOS SANTOS  16227643328 86399078547 DEFERIDO

IDEILDO XAVIER DA SILVA   12837779077 02463560576 INDEFERIDO
JACIEL VIEIRA DE MELO JUNIOR   20369926212 04405523541 INDEFERIDO

JOEL LOPES DA GAMA  20984245108 00953774503 DEFERIDO
KAIQUE SANTANA DIAS  16239711765 07484281514 INDEFERIDO

LAURO GUSMÃO RAMOS 16381378698 03542049557 INDEFERIDO
LEILANE CRISTINA SVERSUTI  16462146126 06149882500 DEFERIDO

LUCAS DE BRITO SOUZA  16381242729 05160844538 INDEFERIDO
LUCAS FONSECA DE SOUZA   13104383056 06028696501 DEFERIDO

MARA LAIS PINHEIRO OLIVEIRA  15064554277 05106897521 DEFERIDO

MARCELO DE OLIVEIRA SILVA  16465462568 03983485537 INDEFERIDO
MARILIA DE JESUS OLIVEIRA  16381321882 04036309595 DEFERIDO

MATEUS OLIVEIRA DOS SANTOS  16403004205 05851276541 DEFERIDO
MAYELI CAIRES OLIVEIRA   13032609061 04372111509 INDEFERIDO

NAIARA OLIVEIRA RIBEIRO  16378563935 04154414550 INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmv c .b a.go v .br

PRISCILA RAQUEL ALVES MOZZONI  20724763982 23097214844 INDEFERIDO

RAFAEL SANTOS FERRAZ  13106460074 06249263543 INDEFERIDO
RENARA SOUSA SANTOS 20195635714  07795248535 DEFERIDO

RERBERT BRITO VIANA  16625090507 05587431533 DEFERIDO

RODRIGO SOARES GUIMARÃES  16653269729 05554205585 DEFERIDO
SAMILE SOUSA CHAGAS  08325591560 08325591560 INDEFERIDO

TALITA DIAS GOUVEIA CARDOZO   93535220010 02031061569 INDEFERIDO
TATIANA SANTOS RODRIGUES   20483042778 04902060507 DEFERIDO

THIAGO ALVARENGA PEREIRA 13084275407 01574004506 DEFERIDO
THIAGO DE JESUS SOARES 16556973158 03036152571 INDEFERIDO

UANDERSON SILVA COELHO  13061939082 04358478565 INDEFERIDO

UILIANE SILVA TEIXEIRA   16600724332 38410367831 INDEFERIDO
VANDAIC DE JESUS SANTOS  13057386082 05269808501 DEFERIDO

VILMAR SANTOS SILVA 16575750398 07056101526 DEFERIDO
VINÍCIUS DOS SANTOS ALVES  20195643571 07993175518 DEFERIDO

WERBERT BRITO VIANA  16625100715 05587430561 DEFERIDO